MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso das atribuições legais, convoca seus

membros para a 7ª Sessão Extraordinária de 2020, a se realizar no dia 11 de dezembro de 2020,

sexta-feira, às 10h, por meio de web conferência, para tratar da seguinte pauta:

1 ORDEM DO DIA

1.1 Alteração da Resolução nº 47/2015 do Conselho Diretor.

Rio de Janeiro, 04 de dezembro de 2020.

ANTÔNIO MAURÍCIO CASTANHEIRA DAS NEVES

		2020-12-04T13:47:40-0300
	ANTONIO MAURICIO CASTANHEIRA DAS NEVES